
何屋那兴污水管网及污水处理池中标公示

（招标编号：GDCJ-ZX-2024001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]何屋那兴污水管网及污水处理池工程:

      中标人：广东华盈建设集团有限公司 中标价格：69.4万元

二、其他：

    广东城建项目管理有限公司受广东省茂名市电白区沙院镇何屋村民委员会的委托，于

2024年 1月 22日就何屋那兴污水管网及污水处理池（采购编号：GDCJ-ZX-2024001）采用

竞争性磋商进行采购。现将本次采购的中标结果公告如下：

一、采购人名称：广东省茂名市电白区沙院镇何屋村民委员会 

项目名称：何屋那兴污水管网及污水处理池

二、采购编号： GDCJ-ZX-2024001

三、采购方式：竞争性磋商

采购项目简要说明：本工程电白区沙院镇何屋村委会那兴村污水管网和污水处理池建设工

程，包括新建污水调节池、污水净化池、污水人工湿地、路面拆除及修复、沟槽土方开挖及

回填、铺设波纹管、不锈钢栏杆、种植灌木等工程。（具体以施工设计图纸为准）。

四、采购公告日期及媒体：于 2024年 1月 10日至 2024年 1月 16

日在和广东城建项目管理有限公司（http://www.gdchengjian.vip/）、中国招标投标公共服

务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布公告。

五、中标公告日期：2024年 1月 23日

六、评审信息

1、评审日期：2024年 1月 22日 16:00

2、评审地点：茂名市电白区水东镇竹园二路 14排 8号

3、磋商小组成员：陈朝军、周其活、周小云

七、中标信息

1、推荐的中标供应商名称：广东华盈建设集团有限公司

2、中标供应商地址：茂名市电白区水东镇海滨新区第 8行 10-12号 305房

3、中标金额：陆拾玖万肆仟元整（￥694000.00元）。



附中标候选人排序表：

序号 响应供应商 商务得分 技术得分 价格得分 综合得分 名次

1 广东华盈建设集团有限公司 24.00 41.00 20.00 85.00 1

2 广东润达建设工程有限公司 0.00 27.00 19.91 46.91 2

3 广东圆家梦建筑工程有限公司 0.00 21.33 19.97 41.30 3

推荐成交

候选人 第一中标侯选人：广东华盈建设集团有限公司 最终报价（元） 694000.00 

第二中标侯选人：广东润达建设工程有限公司 697000.00 

第三中标侯选人：广东圆家梦建筑工程有限公司 695000.00 

中标人 广东华盈建设集团有限公司 中标价（元） 694000.00 

八、联系事项：

政府采购代理机构联系人：梁工       

联系电话：0668-5116068              

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告公布之日起七个工作日内以书面形式向

广东城建项目管理有限公司提出质疑，逾期将依法不予受理。

                                             广东城建项目管理有限公司

                                                2024年 1月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为广东省电白区沙院镇人民政府。                   

四、联系方式

   招 标 人：广东省茂名市电白区沙院镇何屋村民委员会                         

   地    址：广东省茂名市电白区沙院镇何屋村                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13692578288                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：广东城建项目管理有限公司



   地    址： 茂名市电白区水东镇竹园二路 14排 8-9号

   联 系 人： 梁工

   电    话： 0668-5116068

   电子邮件： gdzb5136@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-23T15:38:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-23T15:40:33+0800
	BJ
	ePolicy




